ERRATA - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2.021

A Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na
Lei Federal nº. 13.019 de 31 de julho de 2.014 e suas alterações, regulamentada pelo Decreto Municipal nº
274 de 17 de agosto de 2.021, tornou público o edital de Chamamento Público para Seleção de Propostas de
Projetos Esportivos, para firmar Termo de Fomento com Organizações da Sociedade Civil. Contudo verificou-
se com a publicação do Edital de Chamamento Público nº. 01/2.021 que o item 6.4 e 6.4.1 constou
divergência numérica no modelo de etiqueta, assim sendo deve-se ler:

6.4. ENVELOPE 2 – Plano de Trabalho/Projeto

Modelo de etiqueta do envelope
ENVELOPE 2 – Plano de Trabalho/Projeto
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS-PORTARIA 2.281/2021
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021
ÍTEM E MODALIDADE DO EDITAL -
RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE -

6.4.1. O “ENVELOPE 2”, deverá conter a identificação do objeto através do item do edital referente a
modalidade pleiteada no projeto, o Plano de Trabalho,MODELO OBRIGATÓRIO CONFORME ANEXO XIV
DO EDITAL, disponível na página do Chamamento Público no site www.limeira.sp.gov.br, que
compreende os meios e recursos necessários para a execução das ações e serviços objeto deste edital,
devendo atender as condições estabelecidas neste edital.